
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.03.2012 458 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении  изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.02.2010 №156 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, от 

02.02.2010 №156 «Об утверждении Порядка возмещения вреда за снос (порчу) 

зелёных насаждений на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (в редакции постановления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2011 № 2035), 

изложив Приложение №2 постановления в новой редакции. Прилагается. 

      

Первый заместитель главы 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                          М.А. Шинкарёв 
 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 16.03.2012 № 458 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке возмещения вреда за снос (порчу) зелёных насаждений на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 

АБИЛОВ 

Алексей Витальевич             - заместитель главы администрации города  

                                                   Кирово-Чепецка по городскому хозяйству, 

                                                   председатель комиссии 

Члены комиссии 

 

ГАВРИЛОВ 

Александр Валериевич        - заведующий отделом градостроительства и 

                                                  архитектуры администрации  

                                                  города Кирово-Чепецка 

 

ТОНКУШИН 

Артем Сергеевич                 - специалист 1 категории управления ЖКХ  

                                                 администрации города Кирово-Чепецка 

 

ПОНОМАРЕВА 

Надежда Владимировна     - главный специалист отдела охраны окружающей 

                                                 среды и экологической безопасности КОГБУ 

                                                 «Областной природоохранный центр» 

                                                 (по согласованию) 

 

ЭЛЬСКИЙ 

Владимир Владимирович   - директор МУП «Коммунальное хозяйство» 

                                                 города Кирово-Чепецка (по согласованию) 

 

_________________ 

 
 


